

KRYCI LIST ROZPO TU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS	JKSO	
Názov objektu	VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV	E O	
		Miesto	
		I O	I DPH
Objednávate			
Projektant			
Zhotovite			
Spracoval			
	Rozpo et číslo	D a	CPV
		07.11.2018	CPA

Merné a ú elové jednotky

Po et	Náklady / 1 m.j.	Po et	Náklady / 1 m.j.	Po et	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpo tové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Ved ajšie rozpo tové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nad as	0,00	13 GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15 S ažené podmienky
4	Montáž	11		0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			0,00	17 Iné VRN
6	Montáž			0,00	18 VRN z rozpo tu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS			0,00	22 Ostatné náklady
		21	Kompl. innos	0,00	
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Sú et 7, 12, 19-22	
Pe iatka				24 DPH 20,00 % z 56 265,18	
Objednávate				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis				Pe iatka	
Zhotovite				E Prípo ty a odpo ty	
Dátum a podpis				Pe iatka	
		26	Dodávky zadávate a		0,00
		27	K zavá doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS
 Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Su celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				45,222	49,661
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,149	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				45,073	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	49,661
99	Presun hmôt HSV				0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV				7,912	0,220
711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,314	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby				1,574	0,000
766	Konštrukcie stolárske				0,144	0,000
771	Podlahy z dlaždíc				4,372	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové				1,168	0,000
776	Podlahy povlakové				0,000	0,220
784	Ma by				0,339	0,000
	Celkom				53,133	49,881

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	---------	----------------

HSV Práce a dodávky HSV

45,222

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

0,149

1	311208405	Dodato ná izolácia vlhkého muriva injektážou Sikamur InjectoCream pre hrúbku muriva do 150 mm	m	21,200					0,00016	0,003
		"hrúbka muriva = 150 sa bude robi len 1 strane = 150 mm, M 104"		5,50						
		"M 114"		6,10						
		"M116"		5,30						
		"M 119"		4,30						
		Sú et		21,200						
2	311208420	Dodato ná izolácia vlhkého muriva injektážou Sikamur InjectoCream pre hrúbku muriva do 300 mm	m	7,100					0,00036	0,003
		"M 112"		1,00						
		"M 114"		6,10						
		Sú et		7,100						
3	311208430	Dodato ná izolácia vlhkého muriva injektážou Sikamur InjectoCream pre hrúbku muriva do 500 mm	m	128,800					0,00058	0,075
		"M 116"		13,50						
		"POH AD 2"		13,90+5,02+10,98-0,45						
		"POH AD 3"		8,35+26,00+8,16						
		"POH AD 4"		10,55-0,45						
		"POH AD 5"		7,65-0,45+0,45						
		"POH AD 6"		0,45+10,99+14,60-0,45						
		Sú et		128,800						
4	311208435	Dodato ná izolácia vlhkého muriva injektážou Sikamur InjectoCream pre hrúbku muriva do 600 mm	m	97,100						0,068
		"M 106+107+107B+113+114+115"		41,25						

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
		"POH AD 1" 42,45		42,450						
		"POH AD 2" 7,30-0,60		6,700						
		"POH AD 4" 7,30-0,60		6,700						
		Sú et		97,100						
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								45,073
5	612462321	Vnútorná sana ná omietka stien weber.san presto 100, krytie 100%	m2	540,365						5,674
		otlc_vnut_o_s_18_903		540,365						
7	612462323	Vnútorná sana ná omietka stien weber.san presto 300, hr. 3 mm	m2	540,365						2,551
		otlc_vnut_o_s_18_903		540,365						
6	612462324	Vnútorná sana ná omietka stien weber.san presto 200, hr. 20 mm	m2	540,365						12,482
		otlc_vnut_o_s_18_903		540,365						
11	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	5,750						12,616
		"M 112" 31,23*0,06		1,874						
		"M 113" 15,70*0,06		0,942						
		"M 117" 16,45*0,06		0,987						
		"M 118" 6,29*0,06		0,377						
		"M 119" 26,16*0,06		1,570						
		Sú et		5,750						
12	632440111	Anhydritový samoniveliza ný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	139,940						3,854
		"M114" 56,25		56,250						
		"M115" 57,50		57,500						
		"M119" 26,19		26,190						
		Sú et		139,940						
13	632450207	Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. 30 - 40 mm	m2	95,830						7,896
		"M 112" 31,23		31,230						
		"M 113" 15,70		15,700						

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
		"M 117" 16,45		16,450						
		"M 118" 6,29		6,290						
		"M 119" 26,16		26,160						
		Sú et		95,830						
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000				0,000
14	965024121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, - 0,19200t	m2	47,680					0,00000	0,000
		"M 112" 31,23		31,230						
		"M 117" 16,45		16,450						
		Sú et		47,680						
15	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, - 1,40000t	m3	9,583					0,00000	0,000
		"M 112" 31,23		31,230						
		"M 113" 15,70		15,700						
		"M 117" 16,45		16,450						
		"M 118" 6,29		6,290						
		"M 119" 26,16		26,160						
		Medzisú et		95,830						
		95,83*0,10		9,583						
16	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	3,000					0,00000	0,000
		"M109, 110, 111 800x1970" 3		3,000						
17	978011191	Otl enie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	540,365					0,00000	0,000
		"miestnos 112"								
		(0,90+2,35+2,10+1,20+2,10+2,50+1,00+0,25+2,15+1,00+1,15+8,15+1,15								
		+1,85+1,55+0,50+1,00+2,95+1,15)*3,50		122,500						
		"odpo et dverí" -0,80*1,97*1		-1,576						
		"prípo et ostení" (0,90+2,10*2)*0,30*1		1,530						

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
		"odpo et dverí" -0,90*1,97*3				-5,319				
		"prípo et ostení" (1,15+2,10*2)*0,45*2				4,815				
		"odpo et dverí" -1,45*1,97*1				-2,857				
		"prípo et ostení" (1,55+2,10*2)*0,20*1				1,150				
		"odpo et okien" -2,10*1,50*2				-6,300				
		"prípo et ostení" (2,10+2,30*2)*0,15*2				2,010				
		"miestnos 113" (2,45+6,10+2,45+6,10)*3,50				59,850				
		"odpo et dverí" -1,45*1,97*1				-2,857				
		"prípo et ostení" (1,55+2,10*2)*0,25*1				1,438				
		"miestnos 114" (9,00+6,10+9,00+6,10)*3,40				102,680				
		"odpo et dverí" -0,90*1,97*1				-1,773				
		"prípo et ostení" 0				0,000				
		"odpo et okien" -1,50*2,10*3				-9,450				
		"prípo et ostení" (1,50+2,90*2)*0,30*3				6,570				
		"miestnos 115" (9,05+6,10+9,05+6,10)*3,45				104,535				
		"odpo et dverí" -0,90*1,97*1				-1,773				
		"prípo et ostení" 0				0,000				
		"odpo et okien" -1,50*2,10*3				-9,450				
		"prípo et ostení" (1,50+2,90*2)*0,30*3				6,570				
		"miestnos 117" (1,45+10,88+1,45+10,88)*3,50				86,310				
		"odpo et dverí" -0,90*1,97*3				-5,319				
		"prípo et ostení" (1,00+2,10*2)*0,30*2				3,120				
		"odpo et dverí" -0,90*3,31				-2,979				
		"prípo et ostení" 0				0,000				
		"odpo et okien" -2,40*1,50*2				-7,200				
		"prípo et ostení" (2,40+2,45*2)*0,15*2				2,190				
		"miestnos 118" (1,50+4,30+1,535+4,05)*3,20				36,432				
		"odpo et dverí" -0,90*1,97*2				-3,546				

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto :

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
		"prípo et ostení" 0		0,000						
		"odpo et dverí" -0,80*1,97*1		-1,576						
		"prípo et ostení" 0		0,000						
		"odpo et okien" -3,00*1,90*1		-5,700						
		"prípo et ostení" (3,00+2,70*2)*0,15*1		1,260						
		(1,40+0,30+0,45+0,30+3,75+4,98+0,22+5,52+4,30)*3,20		67,904						
		"odpo et dverí" -0,80*1,97*1		-1,576						
		"prípo et ostení" 0		0,000						
		"odpo et okien" -1,80*1,50*1		-2,700						
		"prípo et ostení" (1,80+2,40*2)*0,22*1		1,452						
	otlc_vnut_o_s_18_903	Sú et		540,365						
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,881					0,00000	0,000
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý alší 1 km	t	49,881					0,00000	0,000
22	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,881					0,00000	0,000
23	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých alších 5 m	t	49,881					0,00000	0,000
24	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	49,881					0,00000	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,000

25	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	45,222					0,00000	0,000
----	-----------	---	---	--------	--	--	--	--	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7,912

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 0,314

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
26	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	209,580					0,00000	0,000
		"M 112" 31,23		31,230						
		"M 113" 15,70		15,700						
		"M 114" 56,25		56,250						
		"M 115" 57,50		57,500						
		"M 117" 16,45		16,450						
		"M 118" 6,29		6,290						
		"M 119" 26,16		26,160						
		Súčet		209,580						
27	245690000300	Náter vodonepriepustný izolácia Baumacol Proof, jednozložkový, flexibilný, 7 kg, BAUMIT <i>Spotreba: 1,5 kg/m2. Špeciálny izolácia náter proti bezstarostej vode, nanášany valíkom priamo pod keramický obklad v sarchách. kúpeľniach a pod.</i>	kg	314,370					0,00100	0,314
		"M 112" 31,23		31,230						
		"M 113" 15,70		15,700						
		"M 114" 56,25		56,250						
		"M 115" 57,50		57,500						
		"M 117" 16,45		16,450						
		"M 118" 6,29		6,290						
		"M 119" 26,16		26,160						
		Medzisúčet		209,580						
		"2x spotreba 1,50 kg/m2"		209,58*1,50						
				314,370						
28	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,451					0,00000	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby								1,574
29	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	193,880					0,00812	1,574
		"M 112" 31,23		31,230						

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
		"M 114" 56,25		56,250						
		"M 115" 57,50		57,500						
		"M 117" 16,45		16,450						
		"M 118" 6,29		6,290						
		"M 119" 26,16		26,160						
		Sú et		193,880						
30	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	64,341						0,000
766		Konštrukcie stolárske								0,144
31	76641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí 3*(0,80+2,05*2)	m	14,700						0,006
32	611420000100	Dvere plastové otváracé, do 900x1970	ks	3,000						0,138
33	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,844						0,000
771		Podlahy z dlaždíc								4,372
34	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty ve . 300 x 300 mm	m2	69,670						3,093
		"M112" 31,23		31,230						
		"M113" 15,70		15,700						
		"M117" 16,45		16,450						
		"M118" 6,29		6,290						
		Sú et		69,670						
35	597740001600	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 297x297x8 mm, farba biela, RAKO	m2	71,063					0,01800	1,279
		69,67 * 1,02		71,063						
36	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,228					0,00000	0,000
775		Podlahy vlysové a parketové								1,168

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
37	77552001	Zhotovenie plávajúcej podlahy , z laminátových parkiet, na kovové zámky "click", 1285x192 mm	m2	139,940					0,00000	0,000
		"M114" 56,25		56,250						
		"M115" 57,50		57,500						
		"M119" 26,19		26,190						
		Sú et		139,940						
38	6119800902	Laminátové parkety KRONOSPAN, CASTELLO CLICK AC4/32 (1285x192) HDF 8 mm, PARKETT PLUS	m2	142,739					0,00810	1,156
		139,94 * 1,02		142,739						
39	77552111	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej Mirelon hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	139,940					0,00000	0,000
		"M114" 56,25		56,250						
		"M115" 57,50		57,500						
		"M119" 26,19		26,190						
		Sú et		139,940						
40	2837712001	podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm MIRELON	m2	144,138					0,00008	0,012
		139,94 * 1,03		144,138						
41	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,558					0,00000	0,000
776 Podlahy povlakové										0,000
42	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	80,070					0,00000	0,000
		"M114" 30,50-0,90		29,600						
		"M115" 30,90-0,90		30,000						
		"M119" 21,27-0,80		20,470						
		Sú et		80,070						
43	776511820	Odstránenie povlakových podláh z náš apnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	139,940					0,00000	0,000
		"M114" 56,25		56,250						

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA STAREJ ŠKOLY KALINOVO - AS

Objekt: VERZIA 4 - BEZ VONKAJŠÍCH ÚPRAV

Objednávate :

Zhotovite :

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2018

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnos	Hmotnos celkom
		"M115" 57,50		57,500						
		"M119" 26,19		26,190						
		Sú et		139,940						
44	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,523					0,00000	0,000
784		Ma by								0,339
45	784410010	Oblepenie vypína ov, zásuviek a iných zariadení páskou výšky do 3, 80 m	ks	14,000					0,00000	0,000
		"celkom 7 miestností * priemerne 2 vypína e a zásuvky na miestnos "								
		7*2		14,000						
46	6243000001	BALEP Maliarska páska 12mm x 50m	ks	0,412					0,00010	0,000
47	784410500	Prebrúsenie a opášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	540,365					0,00000	0,002
		"dtto omietky vnútorné" otlc_vnut_o_s_18_903		540,365						
48	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	542,780					0,00000	0,001
		"vi plocha podláh - M101 až M103" 576,79-17,75-11,09-5,17		542,780						
49	784451261	Ma by z maliarskych zmesí práškových, základné ru ne nanášané jednonásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	540,365					0,00013	0,069
		"dtto omietky vnútorné" otlc_vnut_o_s_18_903		540,365						
50	784454050	Ma by z maliarskych zmesí, ru ne nanášané, paropriepustné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	540,365					0,00049	0,267
		"dtto omietky vnútorné" otlc_vnut_o_s_18_903		540,365						

Celkom

53,133